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00000777 14-03-2016 15-03-
2016 COMISIONES 3430.3300000270 -26,06 +18,28

00000778 17-05-2016 17-05-
2016 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +60,00 +78,28

00000779 09-06-2016 10-06-
2016 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -45,00 +33,28

00000780 14-06-2016 15-06-
2016 COMISIONES 3430.3300000270 -26,06 +7,22

00000781 13-09-2016 14-09-
2016 COMISIONES 3430.3300000270 -25,78 -18,56

00000782 14-09-2016 14-09-
2016 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +50,00 +31,44

00000783 09-12-2016 10-12-
2016 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -7,50 +23,94

00000784 13-12-2016 14-12-
2016 COMISIONES 3430.3300000270 -25,50 -1,56

00000785 20-12-2016 20-12-
2016 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +30,00 +28,44

00000786 09-01-2017 10-01-
2017 CARGO INTERESES 048734302000004046 -0,01 +28,43

00000787 09-01-2017 10-01-
2017 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -7,75 +20,68

00000788 09-01-2017 10-01-
2017 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -15,00 +5,68

00000789 07-02-2017 10-11-
2016 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -5,68 +0,00

00000790 14-03-2017 15-03-
2017 COMISIONES 3430.3300000270 -26,06 -26,06

00000791 16-03-2017 16-03-
2017 INGRESO EN EFECTIVO MONEDAS +50,00 +23,94

00000792 13-04-2017 10-11-
2016 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -23,94 +0,00

00000793 28-04-2017 28-04-
2017 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +50,00 +50,00

00000794 09-05-2017 10-05-
2017 CARGO INTERESES 048734302000004046 -1,32 +48,68

00000795 09-05-2017 10-05-
2017 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -42,60 +6,08

00000796 09-05-2017 10-05-
2017 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -15,00 -8,92

00000797 14-05-2017 14-05-
2017 COMISIONES RECLAMACION DESCUBIERTO -15,00 -23,92

00000798 15-05-2017 15-05-
2017 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +50,00 +26,08

00000799 09-06-2017 10-11-
2016 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -8,63 +17,45

00000800 09-06-2017 10-06-
2017 CARGO INTERESES 048734302000004046 -0,05 +17,40

00000801 09-06-2017 10-06-
2017 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -12,40 +5,00

00000802 09-06-2017 10-06-
2017 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -18,00 -13,00

00000803 13-06-2017 14-06-
2017 COMISIONES 3430.3300000270 -26,06 -39,06

00000804 16-06-2017 16-06-
2017 COMISIONES RECLAMACION DESCUBIERTO -45,00 -84,06

00000805 21-06-2017 21-06-
2017 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +100,00 +15,94

00000806 09-08-2017 10-08-
2017 CARGO INTERESES 048734302000004046 -0,44 +15,50

00000807 09-08-2017 10-08-
2017 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -18,00 -2,50

00000808 14-08-2017 14-08-
2017 COMISIONES RECLAMACION DESCUBIERTO -15,00 -17,50

00000809 17-08-2017 17-08- +50,00 +32,50
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